

Orebyvej 999 ApS
Englandsvej 7, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 77 27 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Bjørn Krogh Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orebyvej 999 ApS Englandsvej 7 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 41 77 27 43
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Bjørn Krogh Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanylux Projekt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af projektudvikling herunder rækkehuse, ombygning af ejendomme samt beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -114.177 kr. mod -33.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet er omfattet af reglerne for kapitalberedskaber og forudsætninger for fortsat drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.151	-32.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.780
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.234</u>	<u>-33.684</u>
Resultat før skat	-146.385	-42.769
2 Skat af årets resultat	<u>32.208</u>	<u>9.399</u>
Årets resultat	<u>-114.177</u>	<u>-33.370</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-114.177</u>	<u>-33.370</u>
Disponeret i alt	<u>-114.177</u>	<u>-33.370</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3.176.128	2.857.302
Materielle anlægsaktiver i alt	3.176.128	2.857.302
Anlægsaktiver i alt	3.176.128	2.857.302
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.208	9.416
Tilgodehavender i alt	32.208	9.416
Likvide beholdninger	10.884	27.490
Omsætningsaktiver i alt	43.092	36.906
Aktiver i alt	3.219.220	2.894.208

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	71.165	185.342
Egenkapital i alt	111.165	225.342
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.394.169	2.332.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.024	10.321
Gæld til tilknyttede virksomheder	706.862	8.519
Anden gæld	0	317.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.108.055	2.668.866
Gældsforpligtelser i alt	3.108.055	2.668.866
Passiver i alt	3.219.220	2.894.208

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab og forudsætninger for forsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-12.844	27.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.370	-33.370
Koncerttilskud	0	231.556	231.556
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	185.342	225.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.177	-114.177
	40.000	71.165	111.165

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.232	1.688
Andre finansielle omkostninger	<u>118.002</u>	<u>31.996</u>
	<u>126.234</u>	<u>33.684</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.208	-9.416
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>17</u>
	<u>-32.208</u>	<u>-9.399</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skanlux Projekt ApS har pantsat kr. 40.000 anparter i Orebyvej 999 ApS til sikkerhed for Orebyvej 999 ApS engagement i Sparekassen Kronjylland.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter og realkreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Den samlede gæld for koncernen udgør pr. 31. december 2023 356 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet er omfattet af reglerne for kapitalberedskaber og forudsætninger for fortsat drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
